
2018年 8月 31日 株式会社マロニエゲート プレスリリース   

 

 

 

 

「CAT CAFE MOCHA銀座店」出店中止のお知らせ 

 

 

 

 

株式会社マロニエゲートは、8 月 18 日（土）に予定していました猫カフェ「CAT CAFE MOCHA

銀座店」（マロニエゲート銀座 2／４階）のオープンを延期しておりましたが、諸事情により、今

般、正式に出店を中止させていただく運びとなりました。 

    

本件のご関係者ならびに弊社のお取引先、また、ご心配をおかけしましたお客様には、深くお

詫び申し上げます。 

今後はより一層、お客様へのサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

―本件に関する問い合わせ― 

株式会社マロニエゲート広報担当  安齋 ・ 風穴 

TEL：03-3567-5649   FAX：03-3562-2046 

 

 


